

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 31719
Mersis No: 0876109094200001
Ticaret Sicil/Dosya No: 165181-5

Ticaret Unvanı:
TÜRKAKIM GAZ TAŞIMA ANONİM ŞİRKETİ

Adres: Ayazağa Mahallesi Kemerburgaz Cad. Vadı İstanbul Park Sit. 7b Blok Apt. No: 7 C/54 Sarıyer/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 13.2.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Ttk'nın 198. Maddesi Kapsamındaki Bildirim
Tescile Delil Olan Belgeler: Beyoğlu 7. Noterliği' nin 9.2.2024 tarih 2600 sayı ile tasdikli, 8.2.2024 tarihli 05 sayılı Yönetim Kurulu Kararı

TÜRKAKIM GAZ TAŞIMA A.Ş.
YÖNETİM KURULU KARARI

Toplantı Tarihi: 08.02.2024

Karar No: 2024/05

Gündem: TTK M. 198 Bildirimi

Kararlar:

TürkAkım Gaz Taşıma A.Ş. (Şirket) Yönetim Kurulu:

1. Türk Ticaret Kanunu'nda yer alan tanımlamaya uygun olarak Şirketler Topluluğu üyesi olan Şirketimizin A Grubu pay sahibi Gazprom export LLC'nin Şirket'te sahip olduğu Şirket sermayesinin %50'sini temsil eden; toplam 100,000.-TL itibari değerinde 100 adet payının tamamını EGRYUL Ticaret Sicili'ne 1023801016887 sicil numarası ile kayıtlı, 196158, VN. TER. G. MUNITSIPALNY OKRUG ZVEZDNOE, SH. PULKOVSKE, D.28, LITERA A, POMESHCH. 22-N, CH.P. 40 SAINT PETERSBURG-RUSYA FEDERASYONU adresinde faaliyet gösteren, 3891895425 T.C. Potansiyel Vergi Numaralı Gazprom International projects LLC'ye 08.02.2024 tarihinde devri ile birlikte Şirket'teki sermaye payı %0 olmuş, Gazprom International projects LLC'nin sermaye payı %50 olmuştur.

2. Bu hususun TTK M.198'e göre tescil ve ilan edilmesine karar verilmiştir.

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

SELÇUK ADVAN imza

Yönetim Kurulu Üyesi

SERKAN GENEL imza

Yönetim Kurulu Üyesi

MİTHAT AYDIN imza

Yönetim Kurulu Üyesi

EROL ELMAS imza

Yönetim Kurulu Başkanı

DMITRY KHANDOGA imza

Yönetim Kurulu Üyesi

DMITRY AVERKIN imza

Yönetim Kurulu Üyesi

ALEXEY MIROSHNICHENKO imza

Yönetim Kurulu Üyesi

VLADIMIR MAZILOV imza

(19005088)

T.C. MALATYA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 401
Mersis No: 0523143342000001
Ticaret Sicil/Dosya No: 25176

Ticaret Unvanı:
KARBİNGRUP MEDİKAL SAĞLIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

Adres : Hamidiye Mah. Emeksiz Cad. No: 42 İç Kapı No: 8 Battalgazi / Malatya

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 13.2.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Kuruluş

Tescile Delil Olan Belgeler:Sözleşme 13.02.2024 Tarihli Malatya Ticaret Sicili Müdürlüğü Huzurunda 13.2.2024 Tarihinde İmzalanmıştır.

1. Kuruluş

Aşağıdaki adı, soyadı, unvanı, yerleşim yeri ve uyruğu yazılı kurucu tarafından bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No	Kurucu	Adres	Uyruk	Kimlik No/Mersis No
1	MERVE KARABAĞ	MALATYA / YEŞİLYURT	TÜRKİYE CUMHURİYETİ	166*****74

2. ŞİRKETİN UNVANI

Şirketin unvanı **KARBİNGRUP MEDİKAL SAĞLIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ**dir.

3. AMAÇ VE KONU

MEDİKAL

-Hastane, klinik, poliklinik, laboratuvar ve doktor muayenahaneleri ile sağlık kuruluşlarının ihtiyaçları olan her türlü tıbbi cihaz ve yedek parçaları, laboratuvar malzemeleri, ortopedik alet ve malzemelerin, röntgen alet ve malzemeleri, cerrahi malzemeler, radyoloji ve nükleer tıp malzemeleri, steril malzemelerinin toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatını yapmak, servis ve bakım hizmetlerinin verilmesi, ayrıca bütün bunların aksam ve yedek parçalarının pazarlanması, alınıp satılması, ithalat ve ihracatı.

-Her türlü tıbbi malzeme alımı satımı, ithalat ve ihracat, taahhütlere girmek.

-Her türlü tıbbi cam ve plastik malzemelerin alımı satımı, ithalat, ihracat, komisyonculuğunu yapmak, taahhütlere girmek.

-Tıbbi ortopedik ve cerrahi malzemelerin yerli ve yabancı kökenli aletler ve sargıların her nevi adı ve kıymetli madenlerin diş hekim ve tedavisinde kullanılan aletlerle protez yapımında kullanılan diğer alet ve cihazların ve bunların aksam teferruat ve yedek parçalarının ve diğer yardımcı malzemelerin ithalat, ihracatı alım satımı, yurt içinde ve dışında pazarlanması ve ticareti.

-Her türlü röntgen filmi ve cihazların alımı, satımı, teknik servis hizmetleri vermek, organize etmek, konusu ile ilgili danışmanlık ve müşavirlik işleri yapmak.

-Her türlü metalden, plastikten, porselenden, total veya diş, protez toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatını yapmak.

-Bilumum diş ve diş hekimliği malzemesi ve aletleri toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatı.

-Ortopedik ayakkabı, bot, sandalet, tabanlı, protezler, cihazlar, korseler, varis çorabı, suni diz mafsalı, dirsek çalşır estetik eller, yürüme cihazı, koltuk değneği ve bilumum ortopedik ürünlerin toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatını yapmak.

TIBBİ ALETLER - MALZEMELER VE DİŞÇİLİK MALZEMESİ

-Hastane, klinik, poliklinik, laboratuvar ve doktor muayenahaneleri ile sağlık kuruluşlarının ihtiyaçları olan her türlü tıbbi cihaz ve yedek parçaları, laboratuvar malzemeleri, röntgen alet ve malzemeleri, cerrahi malzemeler, radyoloji ve nükleer tıp malzemeleri, steril malzemelerinin alımı, satımı, ithali ve ihracatını yapmak.

-Diş protez laboratuvarı kurmak;her türlü metalden, plastikten, porselenden, total veya diş, protez yapımı, tamirini yapmak.

-Bilumum diş ve diş hekimliği malzemesi ve aletleri alım ve satımı, ithalat, ihracat, mümessillik, taahhüt ve bilumum dahili ticaretini ve teknik servisliğini yapmak.

-Ortopedik ayakkabı, bot, sandalet, tabanlı, protezler, cihazlar, korseler, varis çorabı, suni diz mafsalı, dirsek çalşır estetik eller, yürüme cihazı, koltuk değneği ve bilumum ortopedik ürünlerin alımı, satımı, ithalatı ve ihracatını yapmak.

4. ŞİRKETİN MERKEZİ

Şirketin merkezi **MALATYA**İli **BATTALGAZİ** ilçesi'dir. Adresi **HAMİDİYE MAH. EMEKSİZ CAD. NO: 42 İÇ KAPI NO: 8 BATTALGAZİ / MALATYA**'dir.Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

5. SÜRE

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren **sınırsız**'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ

Şirketin sermayesi, beheri 20000,00 Türk Lirası değerinde 100 paya ayrılmış toplam 2000000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 20000,00 Türk Lirası değerinde 100 adet paya karşılık gelen 2000000,00 Türk Lirası **MERVE KARABAĞ** tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir. Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

7. ŞİRKETİN İDARESİ

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür. Aksi Karar Alınmıcaya Kadar Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 166*****74 Kimlik No'lu, **MALATYA / YEŞİLYURT** adresinde ikamet eden, **MERVE KARABAĞ** Müdür olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

Aksi Karar Alınmıcaya Kadar Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 353*****52 Kimlik No'lu, **MALATYA / BATTALGAZİ** adresinde ikamet eden, **YUSUF KARABAĞ** Müdür (Müdürler Kurulu Başkanı) olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

8. TEMSİL

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

9. GENEL KURUL

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantırlar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir.

Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehir elverişli bir yerde toplanır.

10. İLAN

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

11. HESAP DÖNEMİ

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

12. KÂRIN TESPİTİ VE DAĞITIMI

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

(Devamı 397.Sayfada)